2.3.9.2.01 Útiles y materiales de escritorio, oficina e informática 52,881.20 

2.3,9.2.01 Útiles y materiales de escritorio, oficina e informática 99.15 

2.3.9.2.01 Útiles y materiales de escritorio, oficina e informática 192,576,40 

Sub-Total 245,556.75 
ITBIS 44,200.22 

Total 289,756.97         
El monto de: — Doscientos Ochenta y Nueve Mil Setecientos Cincuenta y Seis Pesos con 97/100 

Número de Compromiso Fecha de Compromiso Monto de Compromiso 
2022.6112.01.0001. versión 1 26/08/2022 289,756.97           

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: 233